

BYABREV



BÄSTA WESTENDBOR!

Du hittar här ett sammandrag av aktuellt om vårt område. Kom ihåg att du på vår nätsida www.prowestend.fi alltid hittar den senaste och mest omfattande informationen mellan utkommandet av byabreven. Du kan även skicka meddelanden till posti@prowestend.fi eller lägga brev i vår gröna postlåda i Alepa .

En god fortsättning på sommaren åt alla – vi möts på augustijippot 26.8.!

Styrelsen



ALMÄNNA SAMFÄRDSMEDLEN

DEN NYA 104 BUSSLINJEN

Den nya busslinjens Gäddvik - Westend -Drumsö (M) trafik startar den 13.8.. Du kan bekanta dig med 104:ans tidtabell på HSL:s hemsidor: Tidtabeller i utskrivbar form vinter 2018-2019 Tulostettavat aikataulut.

Föreningen fortsätter aktivt kontakterna med Esbos beslutsfattare för att utsträcka linjen ända till Kampen. Man har planerat att detta år starta fyra direkta linjer från Esboviksregionen till Kampen under

vardags morgon- och kvällsrusningstiderna



STADSPLANEN, BYGGNATION OCH MILIÖ

WESTENDPORTEN

Stadsplaneändringen från hotellbygge till bostadshus fanns till påseende och innevanarna hade möjlighet att avge anmärkningar fram till 4,7. Föreningen och mången innevanare utnyttjade denna möjlighet. Stadsplaneringsnämnden kommer att behandla inkomna anmärkningar och kommentarer på sina nästa möten 15.8 och 29.8. Vi kommer att följa med föredragnings listorna.

ETT NYTT ELEKTRONISKT STADSPLANERINGSRESPONS SYSTEM

Esbo pionjärstartade förra hösten ett nytt elektroniskt stadsplaneringsresponsystem. Man kan avge officiella åsikter och anmärkningar som punkt-, streck- och områdesmarkeringar direkt i stadsplanekartan. Möjligheten omfattar planeringen i norra och centrala Esbo men skall utvidgas även till de övriga områdena. Bekanta dig med Esbos nya 2018 planeringsöversikt. I den är

famskridandet av planeringsfrågor väl klargjorda.

Espoo.fi/Asuminen ja ympäristö

INNEVÄNARENKÄTEN ALLA TIDERS ESBO

Inom Esbo stads kulturmiljöprogram insamlar man minnen och information om Esbos byggnader, ställen och landskapsmiljöer. Denna information kommer att beaktas vid planeringen av kulturmiljön. Alla tiders Esbo förfrågningen är öppen till den 9.9.

ÅTERVINNINGSTATIONERNAS INSAMLINGSBIL

Den avgiftsfria insamlingsbilen kommer till Westendipuistoskolans parkeringsplats 4.10 från kl. 19:50 till 20:20 adress Hirbölevägen 6-8. Ifall tidpunkten inte är lämplig kan man finna närområdenas Gäddviks och Hagalunds insamlingstider på adressen www.kierratyskeskus.fi



ALLMÄNT

FÖRENINGENS HEMSIDOR
FÖRNYAS

Föreningens hemsidor får i Augusti ett nytt fräscht utseende. Vi har beaktat det nya EU direktivet som trädde ikraft i maj och även gäller vår förening. Du finner vår dataskyddsdeklaration nere på hemsidans framsida. Enligt den är medlemsuppgifterna enbart för föreningens egna behov såsom att utsända medlemsbrev.

HooGee: KONSTGRÄSPROJEKTET
FÖRVERKLIGAS I GÄDDVIK
WESTEND OMRÅDET

Esbo stad beslöt stödja Toppelundskolans konstgräsprojekts plangrund, staket och belysning. Gräset installeras i augusti. Toppelund valdes istället för Westendskolan för att ett staket redan var installerat i Toppelund. På vardagar använder Toppelunds skola och kvällsklubb planen på andra tider är planen öppen för stadsbornas användning när klubben inte har verksamhet. Man kan stöda projektet. Mera information.

http://www.hoogee.fi/new_page_314269/toppelundin-tekonurmihanke-2018/



AKTUELLT

INBROTT I WESTEND

Det har skett flere inbrott på vårt område under vårens gång. Polisen önskar nu att vi meddelar om suspekta observationer till dem på adressen.

jromaisuus.espoo@poliisi.fi

ESBO STRANDMARATON DEN 15-
16.9. PÅ STRANDPROMENADEN

Du hinner ännu anmäla dig till det årliga löpningsevenemanget som ordnas av Esbo IF, Espoon Tapiot och Leppävaaran sisu. Loppet går från Otnäs via Westend längs strandpromenaden. Man kan välja mellan fem sträckor: Strandmaraton, strandhalvmaraton, barnens strandtusen, strandtjän och strandfemman.

Mera info på
<https://www.rantamaraton.fi/>

FILMEN SMUGGLARSERENADEN
(1952)

Juha Seitajärvi på nationella audiovisuella institutet KAVI forskar i finsk film och samlar uppgifter om inspelningsplatser. Han frågar var i Westend fanns Esso stationen som uppträder i filmen Smugglarserenaden Salakuljettajan Laulu. En bild av stationen finns på ProWestends hemsida. Om du minns så kontakta föreningen.

AUGUSTIJIPPOT

Sö 26.8 kl 11.30 – 14.00 På Westendstranden

På detta hela familjens utomhusevenemang bjuds på ätbart, studsmatta, barnens springtävling i olika serier/ålderskategorier (alla får medalj). Kom med och tillbringa en rolig dag bland grannar och träffa byaföreningens styrelsemedlemmar!

Välkomna!



MEDLEMSAVGIFTEN 2018

Ju flere aktiva (betalande) medlemmar föreningen har desto starkare är vår ställning som områdets intressebevakare.

SUMMA: 20 € / PERSON

IBAN: FI80 2290 1800 0321 49

BIC: NDEAFIHH

I meddelandefältet : medlemmen /medlemmarnas namn,
adress och e-mail adress

Genom att ge din e-mail adress får du aktuell information och byabrevet